REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/03/2023

ESTADO No. 050

Radicacién

76001311001220180045500
76001311001220200005100

76001311001220200022300

76001311001220210000400

76001311001220210005500

76001311001220210009400

76001311001220220032700

76001311001220220036500

76001311001220230001600
76001311001220230006900
76001311001220230008900

76001311001220230009700
76001311001220230009900
76001311001220230010000

76001311070120110000700

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Peticiones

Peticiones

Verbal Sumario

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Jurisdiccién Voluntaria

Demandante

DAICY ALVAREZ MINA

JENNY DEL PILAR PALACIOS GIL

EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA

CLAUDIA MARIA ZUNIGA
CEBALLOS

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

LUZ STELLA TELLEZ

JUAN CAMILO MURILLO BELTRAN

CENELIA HURTADO

SOLEDAD MUNOZ SARRIA

ANA MILENA PEREZ PENAGOS

EVELYN DAYANA ANACONA
RODRIGUEZ

JOHNY ALEXANDER CARABALI
ARARAT

BENJAMIN ROMERO MENDOZA

ABELARDO MARTINEZ MARTINEZ

JAMES CASTRILLON PIEDRAHITA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

JUAN RICARDO MUNOZ GOMEZ

JORGE ELIECER FIGUEROA
BEDOYA

MONICA MARIA GIRALDO CORREA

CTE. JOSE GERLEY SANCHEZ
BENITEZ

CARLOS ALBERTO RENGIFO
GUZMAN

HEREDEROS DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DEL CTE.
WILMAR LARENAS GOMEZ

JHON JAIRO CRUZ HIDALGO

HEREDEROS DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DEL CTE.
CENELIO LOPEZ

HEREDEROS DE LUIS ALFONSO
MESA SUAREZ

JORGE YENIAR OSORIO LONDONO

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

OFELIA MENDOZA DE ROMERO

ADRIANA PATRICIA RIVERA
VARGAS

P.l. HERMINZUL CASTRILLON
PIEDRAHITA

Desc. Actuacion

Auto pone en conocimiento OBS. Ver estado web (3)

Auto pone en conocimiento OBS. Ver estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento. (7)
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto expide certificacion, ordena continuar
con tramite y requiere particion. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega - ordena notificacion art. 292
cgp. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto ordena certificacion. (7) Ver estados
web

Auto resuelve desistimiento OBS. (1) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto no accede y requiere. (7) Ver estados
web

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web

Auto requiere OBS. Ver estados web (6).

Auto concede amparo de pobreza OBS. Ver estado web (3)

Auto concede amparo de pobreza OBS. Ver estado web (3)

Auto inadmite demanda OBS. 6. Ver estados web.

Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web

Sentencia de Primera Instancia OBS. 4. Fallo designa apoyo. Ver
estados web.

Fecha
Registro

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

23/03/2023

Folio

Cuaderno



Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena agregar respuesta

76001311070120120055400 | Jurisdiccion Voluntaria RUBIELA GUANGA POTOSI P.l. NICOMEDES MUNOZ CAMPO Personeria Yumbo. Ver estados web, 23/03/2023
Liquidacion de Sociedad Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO
76001311070120150009800 Conyugal y Patrimonial ESTHER DE LA CRUZ LOZANO DULGO HERNAN ROJAS MAJE ACREEDORES. Ver estados web 23/03/2023

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y
se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



