### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### LISTADO DE ESTADO

### Informe de estados correspondiente a:24/03/2023

## ESTADO No. 050

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220180045500	Ejecutivo	DAICY ALVAREZ MINA	JUAN RICARDO MUÑOZ GOMEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Ver estado web (3)	23/03/2023		
76001311001220200005100	Ejecutivo	JENNY DEL PILAR PALACIOS GIL	JORGE ELIECER FIGUEROA BEDOYA	Auto pone en conocimiento OBS. Ver estado web (3)	23/03/2023		
76001311001220200022300	Verbal	EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA	MONICA MARIA GIRALDO CORREA	Auto de Trámite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220210000400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLAUDIA MARIA ZUÑIGA CEBALLOS	CTE. JOSE GERLEY SANCHEZ BENITEZ	Auto de Trámite OBS. Auto expide certificacion, ordena continuar con tramite y requiere particion. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220210005500	Verbal	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	CARLOS ALBERTO RENGIFO GUZMAN	Auto de Trámite OBS. Auto agrega - ordena notificacion art. 292 cgp. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220210009400	Verbal	LUZ STELLA TELLEZ	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. WILMAR LARENAS GOMEZ	Auto de Trámite OBS. Auto ordena certificacion. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220220032700	Verbal	JUAN CAMILO MURILLO BELTRAN	JHON JAIRO CRUZ HIDALGO	Auto resuelve desistimiento OBS. (1) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220220036500	Verbal	CENELIA HURTADO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DEL CTE. CENELIO LOPEZ	Auto de Trámite OBS. Auto no accede y requiere. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220230001600	Verbal	SOLEDAD MUÑOZ SARRIA	HEREDEROS DE LUIS ALFONSO MESA SUAREZ	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	23/03/2023		
76001311001220230006900	Verbal	ANA MILENA PEREZ PENAGOS	JORGE YENIAR OSORIO LONDOÑO	Auto requiere OBS. Ver estados web (6).	23/03/2023		
76001311001220230008900	Peticiones	EVELYN DAYANA ANACONA RODRIGUEZ	SIN DEMANDADO	Auto concede amparo de pobreza OBS. Ver estado web (3)	23/03/2023		
76001311001220230009700	Peticiones	JOHNY ALEXANDER CARABALI ARARAT	SIN DEMANDADO	Auto concede amparo de pobreza OBS. Ver estado web (3)	23/03/2023		
76001311001220230009900	Verbal Sumario	BENJAMIN ROMERO MENDOZA	OFELIA MENDOZA DE ROMERO	Auto inadmite demanda OBS. 6. Ver estados web.	23/03/2023		
76001311001220230010000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ABELARDO MARTINEZ MARTINEZ	ADRIANA PATRICIA RIVERA VARGAS	Auto inadmite demanda OBS. (7) Ver estados web	23/03/2023		
76001311070120110000700	Jurisdicción Voluntaria	JAMES CASTRILLON PIEDRAHITA	P.I. HERMINZUL CASTRILLON PIEDRAHITA	Sentencia de Primera Instancia OBS. 4. Fallo designa apoyo. Ver estados web.	23/03/2023		

76001311070120120055400	Jurisdicción Voluntaria	RUBIELA GUANGA POTOSI	P.I. NICOMEDES MUÑOZ CAMPO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto ordena agregar respuesta Personería Yumbo. Ver estados web.	23/03/2023	
76001311070120150009800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ESTHER DE LA CRUZ LOZANO	DULGO HERNAN ROJAS MAJE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ORDENA EMPLAZAMIENTO ACREEDORES. Ver estados web	23/03/2023	

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario